

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Torunia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: Parafia Rzymskokatolicka pw. Miłosierdzia Bożego i Świętej siostry Faustyny Kowalskiej , Forma prawna: Organizacja powstała na mocy umowy państwo-kościół, Rejestr Kurii Diecezjalnej Toruńskiej:: L.dz.3846/09/1, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń, Miejscowość: Toruń, Ulica: Św. Faustyny , Numer posesji: 7, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń , Strona www: milosierdzie.org , Adres e-mail: samarytanin.torun@wp.pl, Numer telefonu: 56 6394257, Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[Redacted] Adres e-mail: [Redacted]@[Redacted].pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Nabór ofert w trybie art. 19a - wsparcie w zakresie działań służących poprawie stanu zdrowia fizycznego i psychicznego po okresie pandemii SARS-CoV-2 beneficjentów placówek zapewniających całodobową opiekę.
------------------------------	--

MOPR Toruń data wpływu: 2023-03-01 11:50:46



PP: 4312/2023

2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	03.04.2023	Data zakończenia	30.06.2023
--	------------------	------------	------------------	------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie mające na celu poprawę stanu psychicznego i fizycznego po okresie pandemii SARS-CoV-2 realizowane będzie dla 13 uczestników Ośrodka Wsparcia „Samarytanin” zapewniającego całodobowy okresowy pobyt. Ośrodek prowadzony jest przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Miłosierdzia Bożego i św. siostry Faustyny Kowalskiej w Toruniu przy ul. Św. Faustyny 7. Od 1.07.2022 r. na zlecenie GMT Parafia realizuje zadanie publiczne polegające na prowadzeniu i zapewnieniu miejsc całodobowych okresowego pobytu w ośrodku wsparcia o zasięgu gminnym dla co najmniej 13 osób. W przeważającej większości w Ośrodku Wsparcia przebywają osoby wymagające całodobowej opieki i pielęgnacji, w podeszłym wieku, poruszające się na wózku, wymagające nie tylko usług pielęgnacyjnych, ale też terapeutycznych, wspierająco-aktywizacyjnych i rehabilitacji ruchowej. W związku z długotrwałym okresem pandemii wystąpiły niespodziewane i głębokie zmiany w funkcjonowaniu społeczeństwa, w tym również uczestników Ośrodka Wsparcia. Przewlekła izolacja oraz stan zagrożenia zdrowia i życia spowodowany zakażeniem wirusem SARS-CoV-2, spowodowały szereg negatywnych skutków u osób korzystających z całodobowego pobytu w Ośrodku Wsparcia – osób szczególnie narażonych na zachorowanie. Przewlekły lęk, izolacja, konieczność zachowania reżimu, narzucane reguły postępowania, ograniczone kontakty społeczne, w tym z najbliższymi przyczyniły się do pogorszenia stanu zdrowia fizycznego i psychicznego uczestników. Negatywne skutki tej sytuacji obserwowane są również obecnie; stany lękowe, depresyjne, apatia, drażliwość, wycofanie, spadek odporności, obniżenie aktywności fizycznej i społecznej – to tylko niektóre z objawów okresu pandemii. W celu poprawy stanu fizycznego i psychicznego uczestników niezbędne staje się zrealizowanie dodatkowych programów i projektów redukujących ww. skutki. W ramach zadania planowane są wzmożone działania psychoterapeutyczne, fizjoterapeutyczne, zajęcia kulturalno-edukacyjne w tym promujące zdrowy styl życia mający wpływ na odporność organizmu, socjoterapeutyczne z zakresu „odnowienia” i podtrzymywania kontaktów społecznych w tym z uczestnikami Dziennego Domu Pomocy Społecznej, gimnastyka usprawniająca, zabiegi rehabilitacyjne. Przez cały okres realizacji zadania zapewnione będzie wsparcie w postaci rozmów wspierająco-terapeutycznych zgodnie z potrzebami uczestników.

Zadanie realizowane będzie w terminie od 3 kwietnia 2023 do 30 czerwca 2023 r. Wkładem własnym będzie wkład osobowy: praca wolontariuszy: psychologa, dietetyka i kapłanów Parafii o wartości 2500 zł.

Środki z dotacji przeznaczone będą na wynagrodzenia dla specjalistów realizujących dodatkowe formy wsparcia wymienione powyżej oraz materiałów wykorzystywanych w trakcie zajęć.

Miejsce realizacji

Ośrodek Parafialny Samarytanin-całodobowy ośrodek wsparcia prowadzony przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Miłosierdzia Bożego i św. Faustyny w Toruniu przy ul. św. Faustyny 12

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poprawa sprawności fizycznej	13 osób	Dokumentacja medyczna, bieżąca obserwacja funkcjonowania uczestnika.
Poprawa stanu zdrowia psychicznego	13 osób	Dokumentacja medyczna, bieżąca obserwacja zachowania i funkcjonowania uczestnika.
Redukcja stresu i lęku	13 osób	Bieżąca obserwacja zachowania uczestnika.
Wzrost aktywności społecznej	13 osób	Udział w zajęciach integracyjnych, poziom zaangażowania w działania społeczne.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**Charakterystyka oferenta**

Parafia Rzymskokatolicka pw. Miłosierdzia Bożego i św. Faustyny Kowalskiej powstała w 1990 roku, i od wielu lat prowadzi Ośrodek Parafialny „SAMARYTANIN”, wybudowany m.in. ze środków unijnych, Gminy Miasta Toruń oraz własnych. Od 1.11.2011 r. na zlecenie GMT działa Dzienny Dom Pomocy Społecznej dla osób wymagających częściowej opieki i pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych. Aktualnie obowiązująca umowa zawarta jest na okres od 1.07.2022 r. do 30.06.2023 r. i zapewnia usługi 37 osobom. Dodatkowo w ddps zapewniane są miejsca całodobowe okresowego pobytu dla 13 osób (zadanie na zlecenie GMT realizowane jest od 01.10.2013. Ponadto w Ośrodku Parafialnym „SAMARYTANIN” realizowane były projekty dofinansowane przez MPIPS oraz Urząd Marszałkowski w Toruniu. Liczba osób przebywająca w Całodobowym Ośrodku Wsparcia Samarytanin w roku 2022 r wyniosła 25 osób, w tym: - kobiety – 18- mężczyźni – 7. Przedział wiekowy: 60 lat i mniej – 1; 61 - 70 lat – 2; 71 - 80 lat – 0; 81 – 90 lat – 18; 90 + – 4 . Stopień niepełnosprawności: - lekki – 1, umiarkowany – 4 , znaczny – 9. Od listopada 2016r. działa Fundacja „SAMARYTANIN” utworzona przez parafię, która posiada status Organizacji Pożytku Publicznego i ma za zadanie wspierać przedsięwzięcia Ośrodka Parafialnego „SAMARYTANIN”. Środki zebrane w ramach 1 % oraz darowizn parafia przeznaczyła w 2022r.m.in. na remont i modernizację pomieszczeń ośrodka, w tym łazienek i prysznic dla osób niepełnosprawnych oraz zakup wyposażenia dla mieszkańców.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Parafia prowadzi od wielu lat Ośrodek Parafialny „SAMARYTANIN”, w którym od 1.11.2011 r. na zlecenie GMT działa Dzienny Dom Pomocy Społecznej dla osób wymagających częściowej opieki i pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych. Aktualnie obowiązująca umowa zawarta jest na okres od 1.07.2022 r. do 30.06.2023 r. i zapewnia usługi 37 osobom. Dodatkowo w ddps zapewniane są miejsca całodobowego okresowego pobytu dla 13 osób (zadanie na zlecenie GMT realizowane jest od 01.10.2013. do 30 czerwca 2023 na podstawie aktualnej umowy. Zapewnia się w nim całodobową opiekę wraz z wyżywieniem, świadczenie usług opiekuńczych, wspierająco-aktywizujących, usprawniających, organizowanie i spędzanie czasu wolnego, utrzymywanie i rozwijanie kontaktu z rodziną i społecznością lokalną, środki ochrony osobistej związanej z COVID-19 i środki do dezynfekcji Ponadto w Ośrodku Parafialnym „SAMARYTANIN” realizowane były projekty dofinansowane przez MPiPS oraz Urząd Marszałkowski w Toruniu. Liczba osób przebywająca w Całodobowym Ośrodku Wsparcia Samarytanin w roku 2022 r wyniosła 25 osób, w tym: - kobiety – 18- mężczyźni – 7. Przedział wiekowy: 60 lat i mniej – 1; 61 - 70 lat – 2; 71 - 80 lat – 0; 81 – 90 lat – 18; 90 + – 4 . Stopień niepełnosprawności: - lekki – 1, umiarkowany – 4 , znaczny – 9. W ciągu niemal 10 lat funkcjonowania tej placówki z usług społecznych skorzystało niemal 200 osób. Od listopada 2016r. działa Fundacja „SAMARYTANIN” utworzona przez parafię, która posiada status Organizacji Pożytku Publicznego i ma za zadanie wspierać przedsięwzięcia Ośrodka Parafialnego „SAMARYTANIN”. Środki zebrane w ramach 1 % oraz darowizn parafia przeznaczyła w 2022r.m.in. na remont i modernizację pomieszczeń ośrodka, w tym łazienek i prysznic dla osób niepełnosprawnych oraz zakup wyposażenia dla mieszkańców całodobowego ośrodka wsparcia.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizacji zadania uczestniczyć będą:Terapeuta/pracownik socjalny- wykształcenie średnie policealne w zawodzie terapeuta i pracownik socjalny -1 osoba umowa o pracę *Rehabilitant- wykształcenie wyższe , fizjoterapeuta umowa o pracę*, ponadto Dyrektor ośrodka- wykształcenie wyższe, specjalizacja z zakresu organizacji pomocy społecznej, studia podyplomowe na Wydziale Ekonomii oraz Wydziale Humanistycznym-kierunek socjologia, długoletnie doświadczenie zawodowe, w tym w pomocy społecznej -umowa o pracę 1/4 etatu *Pracownik administr. biurowy./ Rozliczenia ,administracja/ - wykształcenie średnie policealne, - umowa o pracę 1/4 etatu *Pielęgniarka/opiekun - wykształcenie wyższe zawodowe - umowa o pracę 1 etat *Opiekun – wykształcenie średnie w zawodzie ,średnie, zawodowe i kursy kwalifikacyjne–8 osób umowa o pracę- 7 etatów * W ramach wolontariatu będzie to psycholog ,dietetyk i kapłani Parafii . Zajęcia prowadzone będą w kilku pomieszczeniach Ośrodka Parafialnego Samarytanin, w tym w dobrze wyposażonych gabinetach rehabilitacyjnych. Cały obiekt pozbawiony jest barier architektonicznych, zainstalowana jest winda z napisami dla osób niewidomych i niedowidzących oraz informacją głosową.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	wynagrodzenia rehabilitant,terapeuta	7 900,00		
2.	zakup materiałów na zajęcia edukacyjne,terapeutyczne i rehabilitacyjne	2 100,00		

3.	wolontariat psycholog,dietetyk	2 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 500,00	10 000,00	2 500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Ks. Stanisław Majewski
 Proboszcz parafii rzym.-kat.
 p.w. Miłosierdzia Bożego

 w Toruniu

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
 p.w. Miłosierdzia Bożego i św. Faustyny
 ul. Św. Faustyny 7
 87-100 Toruń
 tel. 56 6394406, fax 56 6235100
 Regon 040052052, NIP 956-16-24-613

.....

 (podpis osoby
 upoważnionej
 lub podpisy osób
 upoważnionych
 do składania oświadczeń
 woli
 w imieniu oferenta)

Data.....*28.02.2023r.*.....

Załączniki: